בטיפול השוטף במקרקעין מושא הערעור).

באשר למסירה האישית של פסק הדין לידי עו"ד נודלמן טענה המערערת כי

אין לראות בה משום המצאה כדין, וזאת מן הטעם שמדובר ב"תדפיס מאתר נט המשפט

[...] שאינו חתום כדבעי" ועל כן אין הוא ממלא אחר הדרישה הקבועה בתקנה 476

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות). עוד הדגישה המערערת כי

גם צפייה בפסק הדין באמצעות מערכת "נט המשפט" אינה מהווה המצאה כדין.

לחלופין, וככל שייקבע כי הערעור הוגש באיחור, עתרה המערערת לקבלת ארכה

להגשתו עד למועד ההגשה בפועל.

המשיבים הגישו תגובה לתשובת המערערת. לשיטתם, אין ממש בטענת .5